
uTroLi (ungdom, trosopplæring, Lillehammer) 

uTroLi er ledertreningen vår i Lillehammer. Ungdom kan bli med 
etter konfirmasjonstiden. Gjengen er en sammensatt gjeng med 
mange ulike ungdommer. For oss er det viktig at det er plass til å 
komme som man er og bli utfordret ut fra de nivåer man er på. 

Her er det med ungdommer som er på gang med sitt første år som leder og andre har 
vært med i 10-15 år.  

Vi møtes 4 ganger i måneden. Vi har store kursdager og små kursdager. Èn tirsdag og èn 
onsdag i måneden har vi de store kurs med tema som kommunikasjon, språk, 
konflikthåndtering, etiske dilemma, lederstiler og ansvar, taushetsplikt, håndtering av og 
i kriser. To fredager i måneden har vi mer fokus på det sosiale og mindre kurs som å 
holde andakt, å planlegge og lede en aktivitet, å samarbeide med ulike personligheter, 
løse utfordringer kreativt. Som paraply over store og små kurs er det alltid fokus på evne 
til å samarbeide, ta ansvar og by inn med de evner man har og komme litt ut av 
komfortsonen og utvikle nye evner. Viktigst av alt er å oppleve at man får være med i 
felleskapet.  

Alle samlinger avsluttes med kveldsavslutning som inneholder sang, bønn, andakt, 
bønnevandring (mest lystenning og bønnelapper) og velsignelse.  

Det kommer også ungdommer som ikke vet om de vil bli leder. Alle får lov å være med 
uansett om planen er å være leder eller bare være en del av felleskapet. 

Mange av lederne har valgt å bli med i uTroLi som en naturlig forlengelse av deres 
konfirmasjonstid. Men vi har også en del ledere som enten ikke er konfirmert i det hele 
tatt eller er konfirmert ved HEF. De hører om uTroLi fra andre ledere og flere av dem 
velger å være med i mange år. 

På hver samling i 2024 har det vært mellom 15-25 ungdommer som har deltatt. Kveldene 
er preget av godt humør og positive, glade ungdommer. De er lærevillige og gode til å 
diskutere og vil gjerne løse oppgaver og problemer. Noen av kursene er mer teoritunge 
enn andre, men de følger med og bidrar og tenker høyt sammen uansett. Etter corona 
har vi slitt med våre rutiner, som vi har måtte bygge opp steg for steg igjen. I 2024 
begynner vi å nærme oss det som var før corona. Det vil si at ledere igjen stiller opp på 
LysVåken, Tårnagent og andre aktiviteter for barn og ikke kun på den årlige 
konfirmantleir.  

På leir har vi med 45 ledere fra uTroLi. De er i alderen 15-30 år. Det er godt for opplegget 
at mange stiller opp i mange år; at det eldste tar de yngre ledere «under vingene».  Alle 
står på og jobber mye før, under og etter leir. Det blir lagt ned mange mange frivillige 
timer for konfirmantene våre. Det er helt nødvendig for oss å drive med ledertrening for 
ungdom. Uten dem kan ikke leir bli til og uten dem har vi en kirke som mangler yngre 
stemmer og meninger. uTroLi-gjengen er utrolige ☺  


